
 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От  10.08.2022  № 125 

с. Успенское 

 

О внесении изменений в Положение о 

порядке оказания поддержки 

гражданам и их объединениям, 

участвующим в охране 

общественного порядка, создания 

условий для деятельности народных 

дружин на территории Успенского 

сельского поселения от 25.06.2015 № 

138 

 

Во исполнение протеста прокурора Чудовского района от 30.06.2022 № 

7-03-2022/Прдп380-22-20490020  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в «Положение о порядке оказания поддержки гражданам и их 

объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создания 

условий для деятельности народных дружин на территории Успенского 

сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации 

Успенского сельского поселения от 25.06.2015 № 138 (далее – Положение), 

следующие изменения: 

1.1. Подпункт 8 пункта 4.2.  Положения изложить в новой редакции: 

«8) подвергнутые неоднократно в течение года, предшествующего дню 

принятия в народную дружину, в судебном порядке административному 

наказанию за совершенные умышленно административные правонарушения». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и 

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения в сети «Интернет». 

Зам. Главы администрации                                      Ю.В. Шанаева 

 

 


	Российская Федерация

